
 

 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXI сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

06 березня 2025 року                                                                                                     № 1903 – VІІІ 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям Великодолинської селищної 

територіальної громади  

 

Керуючись статтею 24 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Великодолинської селищної ради від 09 травня 2024 року № 1424 - VІІІ «Про 

затвердження соціальної цільової програми «Милосердя в дії» на 2022-2025 роки»                         

(зі змінами), розглянувши заяви мешканців Великодолинської селищної територіальної 

громади про надання матеріальної допомоги (додається), враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада Одеського району 

Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати матеріальну допомогу, загальною сумою 449 000,00 гривень (Чотириста сорок 

дев’ять тисяч 00 копійок) мешканцям Великодолинської селищної територіальної громади, які 

перебувають у складній життєвій ситуації, згідно списку (додається). 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області оформити та перерахувати кошти громадянам згідно 

пункту 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 

бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 



1 

Додаток  

до рішення Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області              

від 06 березня 2025 року № 1903 - VІІІ 

 

 

Перелік громадян на отримання матеріальної допомоги 

 

№ з/п ПІБ Сума (грн.) 

1.  Артьоміна Віра Іванівна 5 000,00 

2.  Багрова Наталія Михайлівна 10 000,00 

3.  Баков Ігор Борисович 5 000,00 

4.  Барон Галина Григорівна 7 000,00 

5.  Бархатов Михайло Миколайович 4 000,00 

6.  Басова Ольга Василівна 5 000,00 

7.  Бахманян Тетяна Миколаївна 5 000,00 

8.  Бачук Антоніна Іванівна 5 000,00 

9.  Белозерцев Сергій Семенович 5 000,00 

10.  Белозерцева Валентина Федорівна 5 000,00 

11.  Бистрицька Капітоліна Леонідівна 5 000,00 

12.  Борачок Любов Петрівна 5 000,00 

13.  Василинич Альона Олексіївна 5 000,00 

14.  Васильєва Наталія Миколаївна 5 000,00 

15.  Василькевич Катерина Миколаївна 4 000,00 

16.  Власенко Леонід Миколайович 10 000,00 

17.  Гевленко Сергій Миколайович 5 000,00 

18.  Головченко Світлана Василівна 8 000,00 

19.  Грачова Юлія Сергіївна 5 000,00 

20.  Гришина Галина Петрівна 5 000,00 

21.  Дергак Оксана Василівна 20 000,00 

22.  Дерибіс Тетяна Михайлівна 3 000,00 

23.  Дзюбан Павло Григорович 5 000,00 

24.  Дімов Микола Лазарович 5 000,00 

25.  Додон Віктор Георгійович 10 000,00 

26.  Дровосек Марія Іванівна  5 000,00 

27.  Заболотна Ніна Іванівна 4 000,00 

28.  Іванова Маріанна Петрівна 10 000,00 

29.  Івасейко Валентина Миколаївна 5 000,00 

30.  Калінін Анатолій Миколайович 5 000,00 

31.  Карпова Людмила Степанівна 5 000,00 

32.  Кеосян Олег Едуардович 5 000,00 

33.  Клюй Ніна Миколаївна 5 000,00 



2 

34.  Козир Лідія Петрівна 5 000,00 

35.  Которобай Алла Василівна 5 000,00 

36.  Которобай Ганна Афанасіївна 3 000,00 

37.  Крамаренко Ігор Миколайович 10 000,00 

38.  Кунєва Віра Михайлівна 20 000,00 

39.  Макушкіна Лідія Михайлівна 5 000,00 

40.  Манцерова Валентина Василівна 5 000,00 

41.  Мельник Тетяна Олексіївна 5 000,00 

42.  Мітіна Олена Миколаївна 5 000,00 

43.  Міхальченко Світлана Дем’янівна 5 000,00 

44.  Молчанова Катерина Антонівна 5 000,00 

45.  Мороз Лариса Іванівна 5 000,00 

46.  Морозюк Євгеній Філімонович 5 000,00 

47.  Нечепуренко Галина Іванівна 5 000,00 

48.  Ничкалюк Ірина Вікторівна 10 000,00 

49.  Олійник Раїса Іванівна 3 000,00 

50.  Онищенко Тетяна Олександрівна 2 000,00 

51.  Осіпова Олена Володимирівна 10 000,00 

52.  Панішкевич Іюлія Михайлівна 5 000,00 

53.  Парута Артур Вікторович 6 000,00 

54.  Пердак Наталя Яківна 5 000,00 

55.  Плашкін Геннадій Володимирович 3 000,00 

56.  Політко Євген Вікторович 3 000,00 

57.  Притуляк Наталія Миколаївна 3 000,00 

58.  Реу Олена Олексіївна 3 000,00 

59.  Рубан Ганна Іванівна 5 000,00 

60.  Савчук Галина Миколаївна 5 000,00 

61.  Самуляк Станіслав Дмитрович 5 000,00 

62.  Сєрова Тетяна Віталіївна 4 000,00 

63.  Смик Наталія Адамівна 7 000,00 

64.  Сокольська Валентина Петрівна 5 000,00 

65.  Сулима Анатолій Архипович 5 000,00 

66.  Сущинський Юрій Андрійович  5 000,00 

67.  Ткачук Ганна Олексіївна 5 000,00 

68.  Тригубенко Віктор Васильович 5 000,00 

69.  Український Микола Васильович 4 000,00 

70.  Фасоля Володимир Федорович 5 000,00 

71.  Фурдуй Олена Олександрівна 8 000,00 

72.  Харченко Вячеслав Вячеславович 5 000,00 

73.  Хома Лідія Кузьмівна 5 000,00 

74.  Чебан Ігор Андрійович 5 000,00 



3 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 

75.  Черепанов Максим Вікторович 5 000,00 

76.  Чікіна Петрунеля Йосипівна 5 000,00 

77.  Шевцова Марина Олександрівна 5 000,00 

78.  Шликова Любов Петрівна 5 000,00 

79.  Ярошенко Галина Павлівна 5 000,00 

Всього 449 000,00 


